( 2025 оны дөрөвдүгээр улирал ) 

1. Ерөнхий мэдээлэл 

“Эм Жи Эл Акуа” ХК нь IPO-оор татан төвлөрүүлсэн хөрөнгийг компанийн дунд хугацааны 

бизнес төлөвлөгөөг хэрэгжүүлэх зорилтын хүрээнд ашиглахаар төлөвлөсөн. 

2024 оны 5 дугаар сарын 31-ний өдөр нийт 15,234,677,184 (арван таван тэрбум хоёр зуун 

гучин дөрвөн сая зургаан зуун далан долоон мянга нэг зуун ная дөрвөн) төгрөгийг IPO-оор 

амжилттай татан төвлөрүүлж, компанийн банкны дансанд хүлээн авсан болно. 

2. Хөрөнгийн зарцуулалт 

Зураг 1. Татан төвлөрүүлсэн хөрөнгийн зарцуулалтын төлөвлөгөө 

Татан төвлөрүүлсэн хөрөнгийн зарцуулалт дараах байдлаар хийгдсэн байна.